



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

TOWNHOUSE SAMSØGADE APS
MARSELISBORG HAVNEVEJ 56 1. TH., 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2021

Morten Lykke

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Townhouse Samsøgade ApS Marselisborg Havnevej 56 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 25 40 57
	Stiftet: 30. november 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 31. december 2020
Direktion	Morten Lykke
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eje, udleje, administrere og sælge fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 50 tkr. før skat, hvilket er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 31. DECEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOTAB.....		-15.349	-36.245
DRIFTSRESULTAT.....		-15.349	-36.245
Andre finansielle omkostninger.....	1	-35.133	-30.909
RESULTAT FØR SKAT.....		-50.482	-67.154
Skat af årets resultat.....	2	400	14.768
ÅRETS RESULTAT.....		-50.082	-52.386
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-50.082	-52.386
I ALT.....		-50.082	-52.386

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme.....		3.148.439	3.000.001
Materielle anlægsaktiver.....	3	3.148.439	3.000.001
ANLÆGSAKTIVER.....		3.148.439	3.000.001
Andre tilgodehavender.....		4.270	0
Tilgodehavender.....		4.270	0
Likvide beholdninger.....		2.644	4.676
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.914	4.676
AKTIVER.....		3.155.353	3.004.677
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.002.118	1.052.201
EGENKAPITAL.....		1.052.118	1.102.201
Hensættelse til udskudt skat.....		320.852	316.658
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		320.852	316.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.774.383	1.580.818
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.782.383	1.585.818
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.782.383	1.585.818
PASSIVER.....		3.155.353	3.004.677
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	50.000	1.052.200	1.102.200
Forslag til resultatdisponering.....		-50.082	-50.082
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	1.002.118	1.052.118

NOTER

	2019/20	2018/19	Note
	kr.	kr.	
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	35.127	30.909	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6	0	
	35.133	30.909	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-4.594	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	6	
Regulering af udskudt skat.....	4.194	-14.774	
	-400	-14.768	
Materielle anlægsaktiver			3
		Investeringseje domme	
Kostpris 1. juli 2019.....		1.488.493	
Tilgang.....		148.438	
Kostpris 31. december 2020.....		1.636.931	
Årets opskrivninger		1.511.508	
Opskrivninger 31. december 2020.....		1.511.508	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		3.148.439	
<p>Investeringsejendomme består af én ubebygget helårsgrund beliggende i Aarhus C. Det er ikke muligt at estimere markedsløjen, og afkastberegningen vil derfor ikke give et korrekt billede af grundens dagsværdi. Selskabet er i regnskabsåret handlet mellem to uafhængige parter. Ved handlen er grundens værdi fastsat til 3 mio. kr. Grundens dagsværdi pr. balancedagen vurderes ikke at afvige fra dette og er derfor indregnet til denne værdi.</p>			
<p>Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:</p>			
		Grund	
Dagsværdi 31. december 2020.....		3.148.439	
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
<p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p>			
<p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ML HOLDING ÅRHUS ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.</p>			

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt nom. 3.800 tkr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.148 tkr. Selskabet har pr. 31. december 2020 ikke mellemværende med pengeinstitut.

2019/20

2018/19

Medarbejderforhold

6

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
